
CHARITNÍ LISTY
Z LÁSKY K LIDEM

INFORMACE O ČINNOSTI OBLASTNÍ CHARITY RAJHRAD

#4 | PROSINEC 2023 



CO MÁME ZA SEBOU.... 
ADVENTNÍ BENEFIČNÍ KONCERT

FILHARMONICKÉHO SBORU BESEDA BRNĚNSKÁ

VÁNOČNÍ TRHY
Potkat se s námi a podpořit tak naši charitu jste
mohli na vánočních trzích pořízením výrobků
našich pacientů, klientů, dobrovolníků, kolegů,
rodinných příslušníků a podporovatelů.
Výtěžek 46 742 Kč použijeme na aktivizační
činnost s našimi pacienty a klienty.

Koncert se konal na druhou adventní
neděli 10. 12. 2023 v kostele Božského
srdce Páně. Zazněly písně jako Ave Maria
od Vladimíra Böhma nebo Modlitba
z Polské krve od Oscara Nedbala.
Výtěžek 6 800 Kč bude použit pro
potřeby pacientů Domu léčby bolesti
s hospicem sv. Josefa. 

BENEFIČNÍ KONCERT
VOX IUVENALIS
Koncert se konal v rámci setkání ze zástupci
firem a škol. Setkání bylo krásné a my si vážíme
obrovské podpory, která se nám dostává.
Koncert byl benefiční a výtěžek 21 700 Kč
poputuje na pořízení polohovacích pomůcek
pro pacienty lůžkového hospice.

https://www.facebook.com/OblastniCharitaRajhrad
https://www.facebook.com/OblastniCharitaRajhrad


CO MÁME ZA SEBOU....
 

PODZIMNÍ KOLO SBÍRKY POTRAVIN
Celkem 60 kg věnovali dárci do Sbírky potravin konané
v listopadu v rajhradském Tescu a Bille. Darované
potraviny poputují samoživitelům, potřebným rodinám
 s dětmi, seniorům a všem, kteří naši pomoc potřebují.
V celé ČR bylo věnováno rekordních 642 tun.

KŘESADLO 
V prosinci proběhlo vyhlášení a udělení ceny
Křesadlo – Jihomoravský kraj. Zúčastnilo se
celkem 44 nominovaných dobrovolníků
a mezi nimi byla i naše dlouhodobá
dobrovolnice Renata, která si cenu
zaslouženě odnesla. 
Renatka u nás začala dobrovolničit v roce
2018. S láskou a péči se stará o naše květiny,
zvelebuje prostory pro pacienty a ráda
vypomůže i s organizací benefičních
 a sbírkových akcí.

HLEDÁME NOVÉ KOLEGYNĚ A KOLEGY

Zdravotní sestra pro mobilní hospic sv. Jana

Vedoucí Charitní pečovatelské služby/sociální pracovník

Sociální pracovník a metodik sociálních služeb

Lékař/ka pro mobilní hospic sv. Jana/úvazek 12 h týdně



CO MÁME PŘED SEBOU.... 
PŘÍPRAVY TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY 2024

S blížím se koncem roku jako vždy
vrcholí přípravy na tradiční
Tříkrálovou sbírku.
Koledníky budete moci potkat 
v ulicích ve dnech od 1. do 14.
ledna 2024, v online podobě bude
možné sbírku podpořit až do 31.
ledna 2024. Tradiční Tříkrálový
koncert se uskuteční 7. ledna 2023
od 18:00 na ČT1. 
Tříkrálová sbírka pomáhá všem,
kteří se ocitli v hmotné či sociální
tísni a potřebují naši pomoc. 
Více informací o sbírce naleznete
na našem webu
www.rajhrad.charita.cz/trikralova-
sbirka-2024/

Charitní listy "Z lásky k lidem" vychází každé čtvrtletí, vydává je Oblastní Charita Rajhrad, Jiráskova 47, 664 61 Rajhrad,
telefon: 547 232 223, email: rajhrad@rajhrad.charita.cz, IČO: 44990260, číslo účtu u ČSOB 304360355/0300

Kontaktní osoba Jitka Štefánková, pracovnice vztahů k veřejnosti
telefon: +420 730 584 047, email: jitka.stefankova@rajhrad.charita.cz.


